Pagina 1/4

financieel eindverslag per 29-12-2020

Naam

,  Vinkenwaard 20BV.
Curator . , ' '  mrdrs S. Visser
Rechter-Commissaris , ‘ Mr B.A. Cnossen

Incl. B.T.W. B.T.W.

Aangetroffen middelen;
- kas € 96,74
- bank € 309,54

1.

€ 406,28

[

Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken
Af: rechten van derden

* Bodemzaken
- inventaris
Af: rechten van derden £ -

* Overige zaken
- vervoermiddelen

18.150,00 € 3.150,00

- inventaris/voorraden
- immateriele activa

dah o dy

Af: rechten van derden

€ 18.150,00 € -

|

Debiteuren:

* Boedeldebiteuren € -

- g-rekening

* Pré-faillissement € 1.229,25

€ 1.229,25 € -

>

Overige baten:

- Bankrente € -
33,28

500,00

- restituties

dh

- schikking pauliana

dh

€ 20.318,81 € 3.150,00

Financieel, 29-12-2020




Pagina 2/4

s el BTW.  BTMW,

IB. Reeds betaalde kosten | boedelkosten . - . .- .

1. Salaris en verschotten curator € - € -
£ -

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) € 20.318,81

Saldo boedelrekening
€ 20.318,81

. Nogte betalen verschotten[boede[schulden y — =y B
ettt et i

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen -
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

c.  UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum -
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen € - -
vanaf datum faillissement (concurrent)

Publicatiekosten € - € -
Griffierecht deponering uitdelingslijst € 646,00 € -

€ 646,00 € -

Financieel, 29-12-2020




Pagina 3/4

E. Omzetybelasfi'nkg .

Af te dragen omzetbelasting over activa A € 3.150,00
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten PM --D € -

€ 3.150,00
Reeds afgedragen / terug ontvangen € -
Af te dragen omzetbelasting € 3.150,00

Financieel, 29-12-2020




Pagina 4/4

IF. Definitief saldo.

— e R
1. Totaal C. (incl. BTW) € 20.318,81
2. Nagekomen baten (rente) PM
3. Terug te ontvangen BTW (E) PM
€ 20.318,81

Financieel, 29-12-2020




